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3شهرستان ها
از گوشه و کنار استان

17 گروه جهادگران نوروز در سربیشه
برای  را  خود  نوروز  جهادی  گروه   17 خسروی-  محمد 

خدمات رسانی به روستاییان محروم سربیشه گذاشتند. 
فرمانده ناحیه مقاومت سپاه سربیشه، گفت: این گروه ها از 28 
اسفند ماه سال گذشته تا 20 فروردین امسال به روستاهای کم 
برخوردار این شهرستان رفتند و خدمات عمرانی، فرهنگی، 
آموزشی و ... به اهالی این روستاها ارائه کردند. سرگرد »محسن 
کاری«، احداث 30 واحد الگویی طیور و پنج واحد الگویی دام 
در شهرک عشایری ولی عصر)عج( را از جمله فعالیت های این 

گروه ها اعلام کرد.

خسارت توفان به گلخانه های قاینات
حقانی - 10 میلیارد ریال خسارت بر اثر توفان شدید نیمه اول 

فروردین به گلخانه های قاینات وارد شد. 
مدیر جهاد کشاورزی قاینات گفت: توفان در مجموع به 11 
گلخانه شهرستان که هفت باب آن در بخش نیمبلوک بود، 

خسارت وارد کرد. 
مهندس»عبدالحسین سجادی«، افزود: گلخانه های خسارت 
درصد   80 که  بوده  خیارسبز  و  فرنگی  گوجه  شامل  دیده 
بین رفته است.  از  توفان شدید  به دلیل  محصولات آن ها 
باران های نافع در قاینات سبب شد تا کشاورزان و دامداران؛ 
شکرگزار خدا برای نزول رحمت الهی باشند و برای توزیع 
نذورات و ذبح گوسفند و گاو و توزیع گوشت بین مستمندان و 

اقامه نماز و سجده شکر اقدام کنند.

چند خط خبر

* به مناسبت سالروز تاسیس حساب 100 امام خمینی )ره(، 
مسئولان برای خداقوتی به دیدار مدیر بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی سربیشه و کارکنان آن رفتند که در این دیدار مهندس 
»حاجی زاده« مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان  

گزارشی از خدمات این نهاد ارائه داد.
* به مناسبت سالروز ولادت حضرت ابوالفضل )ع( و روز جانباز 
جمعی از مدیران خوسف با جانبازان دفاع مقدس، محمد قلی 
نخعی، ابراهیم جانی، مهدی بهروزی نژاد و ابراهیم سنگکی در 

این شهر دیدار کردند.
و  رسید  اتمام  به  قاینات  تیغدر  روستای  معابر  آسفالت   *
بهره برداری از این پروژه خدماتی آغاز شد. مهندس »شیری« 
مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قاینات گفت: در اجرای این 
طرح 13 هزار و 500 متر مربع آسفالت اجرا شد و سه میلیارد و 

575 میلیون ریال هزینه در برداشته است.
* یک دوره کلاس مربیگری دوچرخه سواری درجه سه با شرکت 
21 نفر از دوچرخه سواران حرفه ای استان برای اولین بار در 

قاینات برگزار می شود.
* ورزشکاران گود زورخانه شیر خدای قاین در ادامه یاری رسانی 
به سیل زدگان کشور، هفت میلیون ریال کمک نقدی برای 

کمک به سیل زدگان به حساب های مربوط واریز کردند.
* بانوان سرایانی در حرکتی خودجوش و داوطلبانه طی 2۴ 
ساعت ۶0 هزار نان محلی برای کمک به مناطق سیل زده 

پخت کردند.

با خبرنگاران

برنامه ریزی در خوسف برای هفته جوان
مشمولی - 15برنامه فرهنگی اجتماعی در نشست کمیته 
تخصصی هفته جوان خوسف مصوب شد تا در جشن سالروز 
میلاد حضرت علی اکبر )ع( توسط سازمان مردم نهاد یاران 

آفتاب در این شهرستان اجرا شود.
 رئیس اداره ورزش و جوانان خوسف در این نشست، برگزاری 
جشن سالروز میلاد حضرت علی اکبر )ع( و روز جوان با 
عنوان نشاط و امید در سالن ورزشی شهید نجفی همراه 
گری  مطالبه  کارگاه  زدگان،  سیل  به  کمک  گلریزان  با 
اجتماعی، همایش پیاده روی خانوادگی از مجموعه ابن 
روستای  )ع(  ابوالقاسم  سید  امامزاده  تا  خوسف  حسام 
نصرآباد )جمعه 30 فروردین( و کارگاه آموزشی همسران 
جوان را از مهم ترین برنامه ها اعلام کرد و گفت: با توجه به 
این که استان های غرب و شمال کشور درگیر سیل هستند 
همه برنامه ها در زمینه کمک به سیل زدگان خواهد بود. 
»چهکندی نژاد«، با  قدردانی از خدمات سازمان مردم نهاد 
یاران آفتاب خوسف، آن را تنها سازمانی دانست که در این 
چند سال در حوزه جوانان شهرستان فعالیت های خوبی 

دارد.

800 هزار متر مربع آسفالت معابر 
روستایی قاینات

800 هزار متر مربع از معابر روستاهای قاینات طی سه 
سال گذشته با اختصاص سهمیه قیر رایگان، آسفالت شد. 
فرماندار قاینات در دیدار مدیر و کارکنان بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی شهرستان گفت: کمترین نارضایتی از بنیاد مسکن 

مشاهده و گزارش نشده است. 
مهندس»کریمی«، افزود: نرم قاینات در اجرای طرح های 
هادی در استان از متوسط استانی پایین تر است و تا رسیدن 
به حد نرمال فاصله زیادی داریم. مدیر بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی قاینات هم گفت: طرح های هادی روستاهای بالای 
20 خانوار تهیه شده است. مهندس»شیری«، از تملک 
۴85 هکتار زمین  برای تامین نیازهای مسکن جوانان در 

روستاها خبر داد.

 وعده وزیر ارتباطات 
برای رفع مشکلات سربیشه

مکاتبات و مذاکرات حضوری با وزیر ارتباطات و فناوری 
برای رفع مشکلات تلفن همراه و اینترنت در سربیشه انجام 
شدکه وعده حل مشکلات داده شد. نماینده مردم نهبندان 
و سربیشه در مجلس در جمع مردم روستای کنگان و دهنه 
چاه سربیشه درباره پیگیری مشکلات پوشش شبکه های 
دیجیتال گفت: در زمینه پوشش شبکه های دیجیتال با 
رئیس سازمان صدا و سیما و مدیر کل استان گفت و گوهای 
متعددی انجام شده است. دکتر» افضلی«، افزود: طبق قانون 
باید از روستاهایی که در مناطق شکار ممنوع و حفاظت شده 
قرار دارد با فنس کشی از ورود وحوش محافظت شود  و در 
شهرستان مشکل روستاهای این چنینی بر اساس این مصوبه 

پیگیری و رفع شود.

دستاوردی که پنجمین سفر شهرستانی استاندار داشت

۴۰ مصوبه برای عبور زیرکوه از محرومیت
 استاندار: اولویت شورای برنامه ریزی، مصوبه های سفرهای استانی است

و  کاربردی  مصوبه   ۴0
اجرایی، دستاورد پنجمین 
نماینده  استانی  سفر 
استان  در  دولت  عالی 
این  تا  بود  زیرکوه  برای 
محرومیت  از  شهرستان 
عبور کند. استاندار، صبح 
نشست  در  پنج شنبه 
های  مصوبه  جمع بندی 

سفر به زیرکوه گفت: بر اساس برنامه ریزی انجام شده، 
سفر به شهرستان ها تا قبل از ماه مبارک رمضان به اتمام 
می رسد تا بتوانیم مصوبه ها را به عنوان الزام های بودجه 
98 در کمیته های برنامه ریزی استان مطرح کنیم. »محمد 
صادق معتمدیان«، با تاکید بر این که اولویت شورای برنامه 
ریزی و توسعه استان در سال 98 مصوبه های سفرهای 
استانی است که تصویب و ابلاغ شده است، ادامه داد: 
اجرایی کردن مصوبه ها شروع شده و دستگاه ها باید 
مراحل مطالعات پروژه هایی را که نیاز به مناقصه است، 
آغاز کنند تا بر اساس زمان بندی در مصوبه ها قول ها به 
مردم عملیاتی شود. به گفته وی، مصوبه ها هم به زودی 
اطلاع رسانی می شود و در اختیار مردم قرار می گیرد زیرا 
تعهداتی است که قانونی و اخلاقی باید ملزم باشیم در زمان 
مقرر اجرایی شود و سبب بی اعتمادی مردم به دستگاه ها 
نشود. او، از زیرکوه به عنوان یک شهرستان تازه تاسیس 
یاد و اظهار کرد: این شهرستان مرزی مشکلات و عقب 
افتادگی هایی دارد که از طریق جذب اعتبارات ملی می 

توان کمک های بیشتری به توسعه آن کرد.  معتمدیان، 
با اشاره به مشکلات خشکسالی و تعطیلی بازارچه های 
مرزی ادامه داد: این عوامل در مهاجرت روستاییان 
تاثیرگذار بوده است بنابراین باید ظرفیت های موجود 
برای تثبیت جمعیت به کار گرفته شود. وی، با بیان این 
که، بازارچه یزدان به صورت یک طرفه فعال شده است 
اما این فعالیت ها باید مدیریت شود، افزود: با ایده ورود 
دام مولد از مرز یزدان، موافقم اما عملی شدن آن نیاز به 
کار کارشناسی دارد. وی از واریز 3۴ میلیارد تومان درآمد 
حاصل از فروش نفت در مرزهای استان خبر داد و گفت: 
این میزان پول به خزانه کشور واریز شد و از شش میلیارد 
تومان سهم مرزنشینان نیز نیمی پرداخت شده است و 
بقیه تا پایان فروردین ماه به حساب خانوارهای مرزنشینی 
واریز می شود. به گفته او، چهار هزار و 200 خانوار تا شعاع 
20 کیلومتری مرز افغانستان در استان ساکن هستند که 
جمعیت آن ها به 20 هزار نفر می رسد و تاکنون 50 درصد 
سود حاصل از فروش سهمیه سوخت را دریافت کرده اند.

هشدار؛  اوج بارندگی ها یک شنبه   و دوشنبه

آماده باش برای مقابله با سیل
سامانه بارشی از روز گذشته وارد استان شد و تا 28 فروردین 
فعالیت آن به ویژه در روزهای یک شنبه و دوشنبه ادامه دارد 
و این موضوع سبب شد تا پنج شنبه در شهرستان های استان 
آمادگی  بر  و  برگزار شود  نشست هماهنگی مدیریت بحران 
کامل دستگاه های امدادی، فرمانداران، بخشداران، دهیاران، 
شهرداران و دستگاه های اجرایی مرتبط برای مقابله با هر گونه 

بحران احتمالی تاکید شد.
به گزارش »خراسان جنوبی«، در جلسه شورای هماهنگی مدیریت 
بحران استان که با حضور استاندار برای هماهنگی دستگاه های 
اجرایی برگزار شد، »معتمدیان«، بر اطلاع رسانی و ارائه پیام های 

هشدار دهنده به مردم تاکید کرد. 
مدیر کل مدیریت بحران استانداری هم گفت: با توجه به پیش بینی 
بارندگی های رگباری و وزش باد شدید در بازه زمانی ظهر جمعه تا 
چهارشنبه جاری، 302 تیم امدادی و عملیاتی در استان به حالت 
آماده باش درآمد. سید »ابوالحسن میرجلیلی«، بر آماده باش این 

گروه ها در روزهای یک شنبه و دوشنبه تاکید و اظهار کرد: مطلب 
خیلی مهم این است که از هم استانی ها تقاضا داریم در این بازه 
زمانی به ویژه روزهای یک شنبه و دوشنبه در حریم و بستر رودخانه 

ها و مسیل ها قرار نگیرند.
»مشمولی«، از خوسف هم گزارش داد، ستاد مدیریت بحران این 
شهرستان با توجه به هشدار هواشناسی مبنی بر ورود سامانه 
بارشی به استان، تشکیل و به دستگاه های عضو ستاد و خدمات 
رسان، دهیاران و نیروهای نظامی و انتظامی ابلاغ شد که با استقرار 
در شهرستان و آماده باش کامل از 23 تا 29 فروردین ماه برای اقدام 
های پیشگیرانه، شناسایی نقاط حادثه خیز و اطلاع رسانی به مردم 
بسیج شوند تا شاهد حادثه و اتفاق خاصی در شهرستان نباشیم. 
»شفیعی«، فرماندار خوسف در این نشست با تاکید بر این که باید 
از ظرفیت همه دستگاه های دولتی و خصوصی و مردم استفاده 
شود، گفت: شهرداری، شوراهای اسلامی و دهیاری ها باید ستاد 
بحران در شهر و روستاها تشکیل دهند و شماره تلفن دهیاران، 

روسای شوراها، فرماندهان پایگاه های بسیج، مسئولان خانه 
های بهداشت، تراکتورداران، بیل و لودر، کامیون، یدک کش، 
جرثقیل، اتوبوس و مینی بوس داران تهیه شود و در اختیار اعضای 
ستاد بحران شهرستان قرار گیرد. به گزارش»پورغزنین« از بشرویه، 
سرپرست فرمانداری این شهرستان در نشست شورای مدیریت 
بحران با تاکید بر اطلاع رسانی دقیق و خارج از شبهه، اظهار 
کرد: همه وقایع و احتمال ها باید به درستی و صحیح منتشر شود. 
»شفیعی«، عمده مشکل شهرستان در وقایع سیل را، تصرف مسیر 
رودخانه ها دانست و افزود: باید با دستور مقامات قضایی و متولیان 

امر، راه و مسیر رودخانه ها هر چه سریع تر باز شود.
گزارش »حقانی« از قاینات هم حاکی است، فرماندار در جلسه 
مدیریت بحران شهرستان گفت: با همه توان و تجهیزات کامل 
برای مقابله با بروز هر گونه سیلاب آماده باشیم و مسئولان مربوط 
سعی کنند در این روزها از مرخصی رفتن و ترک محل خدمت خود 
خودداری کنند.  مهندس»کریمی«، ادامه داد: مسئولان اداره 
های خدمات رسان و امدادگر با تجهیزات کامل در مناطق حساس 
شهرستان برای مقابله به موقع و جلوگیری از بروز خسارت ها 
حضور داشته باشند.  »خلیلی«، سرپرست فرمانداری ویژه طبس 
هم با اشاره به پیش بینی بارش های رگباری از این هفته، گفت: 
دو رودخانه عباس بیک و رودخانه زین آباد در طبس مسیرهای 

سیلابی است که از بالادست روستای خرو به سمت شهر می آید.

تداوم محکومیت اقدام آمریکا
حقانی - طلاب، روحانیان و علمای قاینات در محکومیت اقدام وقیحانه 
و نابخردانه رئیس جمهور آمریکا در قرار دادن نام سپاه پاسداران انقلاب 

فهرست  در  اسلامی 
سازمان های تروریستی 
محکومیت  ادامه  در  و 
های عمومی این اقدام؛ 
با تعطیل کردن دروس 
در  تجمع  با  و  حوزوی 
جعفریه  علمیه  حوزه 
قدیمه قاین و سردادن 
شعارهای مرگ بر آمریکا 
اسرائیل،  بر  مرگ  و 

حمایت خود را از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام و این حرکت را 
محکوم کردند. در این مراسم که فرمانده سپاه پاسداران شهرستان و جمعی 
از پاسداران حضور داشتند، حجت الاسلام و المسلمین »رحمانی«، امام 
جمعه قاین ضمن محکوم کردن این اقدام احمقانه رئیس جمهور آمریکا، 
گفت: این اقدام نیز به شکست خواهد انجامید.  گزارش »مشمولی« از 
خوسف هم حاکی از آن است که به مناسبت روز پاسدار و نیز محکومیت 
ترامپ در قرار دادن سپاه در فهرست سازمان های تروریستی؛ جمعی از 
مردم، مدیران، اعضای شورای شهر و اصحاب رسانه با فرمانده و کارکنان 
سپاه دیدار و حمایت خود را از این نیروی نظامی، مردمی و انقلابی اعلام 
کردند. به گزارش »خراسان جنوبی«، در این دیدارها فرماندار، بخشداران، 
شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر با تبریک روز پاسدار به سبزپوشان 
این نیرو و محکوم کردن اقدام وقیحانه ترامپ، حمایت و پشتیبانی خود را 
از سپاه پاسداران اعلام و از حضور این نیروهای انقلابی در هشت سال دفاع 
مقدس و صحنه های مختلف نظامی، دفاع از حریم ولایت و مردم مظلوم 
کشورهای اسلامی، مباحث فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، بازسازی و در 
سیل اخیر تقدیر و برای آن ها آرزوی موفقیت در سایه سار امام زمان )عج( و 

ولایت فقیه کردند.


